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Samboerparet Synnøve Dyrhaug og Lasse Holten håper å ha alle formaliteter på plass til å overta drifta av Joker Bogen 1. april. Ansvaret for å
opprettholde butikk i bygda har stått sterkt for at avgjørelsen ble tatt, og tilbudet utvides med døgnåpen digital butikk.

Publisert: 21.02.2023 kl 11:21

Synnøve og Lasse er bosatt på Hollup, tre og en halv kilometer unna butikken i Bogen sammen med barna Levi og Live. Deres tredje barn er ventet rundt tiden for over-

takelse av butikken.

Synnøve er utdannet lærer, mens Lasse er statsautorisert regnskapsfører.

Prosessen med å bestemme seg for å satse på butikkdrift har ifølge dem selv vært lang, og viljen til å opprettholde et butikktilbud i bygda har veid tungt.

– Skal vi kunne bo her i bygda må vi ha butikk. Vi håper dette kan være et bidrag til å opprettholde bygda. Jeg er ikke spesielt interessert i butikkdrift, så vi kan godt si dette er

Synnøves prosjekt, forteller Lasse.

Driftsselskap under etablering

Samboerparet jobber nå for å få alt klart til den planlagte overtakelsesdatoen 1. april, driftsselskapet SYLA AS er under registrering i Brønnøysundregistrene, og de framti-

dige butikkeierne har søkt om midler fra Bindal kommunes næringsfond.

– Vi har hatt tett dialog med kommunen, Merkurprogrammet og Kjøpmannshuset i løpet av denne prosessen. Den digitale løsninga medfører en investering på 1,3 millioner

kroner på toppen av overtakelsen, og vi håper vi kan komme i gang med dette tilbudet før sommeren. Turisme er en voksende bransje rundt oss, og vi håper døgnåpen butikk

kan bli et populært ekstratilbud til både turister og fastboende utenom ordinær åpningstid, sier Lasse.

Lasse Holten og Synnøve Dyrhaug planlegger å overta drifta av Joker Bogen 1. april. Foto: Andreas Gatare Øvergård
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Synnøve blir daglig leder

Lasse har tenkt å fortsette i sitt opprinnelige yrke etter at overtakelsen av Joker Bogen er et faktum, mens Synnøve skal drive lokalbutikken videre. Hun har allerede begynt å

sette seg inn i drifta, men sier hun er langt fra ferdig utlært.

– VI har tro på at dette skal bli bra, men forventer en bratt læringskurve framover. Etter å ha fått to barn i løpet av nokså kort tid, kjente jeg på at det ikke fristet særlig å gå til-

bake til læreryrket. Vi har grublet ett års tid før avgjørelsen om å overta butikken ble tatt i fjor høst, forteller hun.

Deres tredje barn er ventet rundt overtakelsesdatoen, og paret har allerede skaffet noen til å være i hennes sted det første året.

– Vi har fått noen til å vikariere for meg, og de to ansatte som allerede kjenner butikken blir med oss videre. Intensjonen er å overta både bygning og drift på sikt, men det

første året leier vi bygningen, forteller hun.

Paret har fått �ere henvendelser fra kunder som spør om kaffekroken består etter at butikken i Bogen skifter eiere. Synnøve kommer med avslutningsvis med betryggende

ord til de som setter pris på dagens tilbud.

– Vi har planer om ominnredning av butikken, men Olavshallen skal bestå. Garn- og håndarbeidsartikler skal vi også ha med videre, lover hun.

Synnøve Dyrhaug blir ny daglig leder av Jokerbutikken i Bogen. Foto: Andreas Gatare Øvergård
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